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El día 15 de diciembre de 2022, a las 14:00 horas, en el Decanato de la Facultad de 
Medicina, se reúne la Junta Electoral, que se encarga de la organización del proceso 
electoral para la elección de dieciocho Representantes de Estudiantes en la Junta de 
Centro, para trata de: 
 
Orden del día. 
 
1. Proclamación provisional de resultados electorales. 

 
Se hace recepción del acta de la Mesa Electoral ante la que se ha realizado las votaciones 
para la elección de representantes de Estudiantes en Junta de Facultad, y se proclaman 
provisionalmente miembros de Junta de Facultad: 
 
ASISTENTES: 
 
Gerardo Rodríguez Martínez 
Fernando Gomollón García 
José Mª García García 
Ana García Blasco 
 
Excusan asistencia: 
 
Dolores Serrat Moré 
Fco. Javier Lanuza Giménez 

 
CANDIDATURA 
Votos candidatura: 17 

  VOTOS 

García Fernández, Antonio Martín 17 

 
 
CANDIDATURA DE ESTUDIANTES EN DEFENSA DE LA UNIVERSIDAD (e.d.u)  
Votos candidatura: 28 

 
VOTOS 

Elcid Campo, Leonor 28 

Pérez Vizner, Irene 21 

Cano González, Carmén Rocío 21 

 
 
 
 
 



4d
75

cf
1a

de
38

66
0c

a5
ed

99
cb

26
26

52
53

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

4d
75

cf
1a

de
38

66
0c

a5
ed

99
cb

26
26

52
53

CSV: 4d75cf1ade38660ca5ed99cb26265253 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 2 / 3

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

GERARDO RODRÍGUEZ MARTÍNEZ Profesor Secretario de la Facultad de Medicina 15/12/2022 16:29:00

 
 

DOMINGO MIRAL, S/N  50009 ZARAGOZA  

 TELF.: 976761665  FAX: 976761664   

 

CANDIDATURA DELEGACIÓN DE ESTUDIANTES DE LA FACULTAD DE MEDICINA (DEFMUZ) 

Votos candidatura: 48 

 
VOTOS 

Vidal Candela, Alberto 36 

Konovalova, Ana  36 

Claraco Arévalo, Inés 35 

Sanz Barredo, Arturo 35 

Cabrerizo Navarro, Lucía 36 

Burlacu, Pavel 36 

Barrau Bell, Javier 42 

Forcada Ferrándiz, Eduardo 43 

Gimeno Vázquez, Andrea 35 

García Soriano, Marina 35 

Blasco Ángulo, Mª José 39 

Tena Santafé, Isabel 35 

Tejero Aznar, Elena 36 

Casasnovas Sevillano, Jesús 35 

Martínez Carrasco, Carlos 38 

Vicente Obón, Oscar 39 

García Blasco, Ana 36 

Asensio Whyte, Isabel 36 

 
Quedan PROCLAMADOS PROVISIONALMENTE MIEMBROS TITULARES de Junta de 
Facultad los siguientes 18 ESTUDIANTES 
 
Forcada Ferrándiz, Eduardo 
Barrau Bell, Javier 
Blasco Ángulo, Mª José 
Vicente Obón, Oscar 
Martínez Carrasco, Carlos 
Vidal Candela, Alberto 
Konovalova, Ana  
Cabrerizo Navarro, Lucía 
Burlacu, Pavel 
Tejero Aznar, Elena 
García Blasco, Ana 
Asensio Whyte, Isabel 
Claraco Arévalo, Inés 
Sanz Barredo, Arturo 
Elcid Campo, Leonor 
Pérez Vizner, Irene 
Cano González, Carmén Rocío 
García Fernández, Antonio Martín 
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El resto de los “Estudiantes” QUEDAN PROCLAMADOS PROVISIONALMENTE COMO 
SUPLENTES, respetando el orden de sus respectivas listas y posición final por votos 
obtenidos 
 
Gimeno Vázquez, Andrea 
García Soriano, Marina 
Tena Santafé, Isabel 
Casasnovas Sevillano, Jesús 
 
Y no habiendo más asuntos que tratar, se levanta la sesión en Zaragoza, a 14'30 horas del 
día 15 de diciembre de 2022 
 
 

Zaragoza, a 15 de diciembre de 2022 
Gerardo Rodríguez Martínez 

Secretario de la Junta Electoral 
(Firmado electrónicamente y con autenticidad contrastable según 

el artículo 27.3.c) de la Ley 39/2015) 

 


